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___________________________________________________________________________

znak: D25C/251/N/45-87rj/24

Wejherowo, dnia 25.11.2024 r.
D.25C/250/ 778 /2024
wg rozdzielnika
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na SUKCESYWNE DOSTAWY PŁYNÓW INFUZYJNYCH I LEKÓW DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O., znak: D25C/251/N/45-87rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji o zaprzestaniu lub braku produkcji danego preparatu pod pakietem.
2. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
3. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.
7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps., draż.-kaps., tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-kaps.doj.  i odwrotnie)?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.
8. Zapytanie Wykonawcy:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz , amp.-amp.strzyk., ampułki-pojemniki, flakony-butelki,  i odwrotnie?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.
9. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.
10. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) niż umieszczone w SWZ ( czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na przeliczanie.
11. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji o zaprzestaniu lub braku produkcji danego preparatu pod pakietem.
12. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 7, 8, czy Zamawiający dopuści wycenę Dabigatran x kaps.twarde,  60 szt z przeliczeniem ilości, w odpowiednich dawkach do pozycji?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.
13. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakietu nr 3, poz. 9, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Empagliflozyna 10mg x 70 szt w ilości 172 op?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę i informuje, iż w takim przypadku należy wycenić 171,43 op.
14. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Monover, 100 mgFe3+/ml;5ml, roztw.do wstrz,infuz., 5 fiol  ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.
15. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakietu nr 17 poz. 2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu posiadającego status leku dopuszczonego i zarejestrowanego na terenie RP?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga.
16. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakietu nr 27 poz. 2. Czy Zamawiający wymaga preparatu  zawierającego 10 fiolek cefuroxymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½’’, 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do użycia w celu przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii zaćmy.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga.
17. Zapytanie Wykonawcy:

Do §5 ust. 5 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie następującej treści: „Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.
18. Zapytanie Wykonawcy:

Do §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za opóźnienie w dostarczeniu dokumentów w wysokości 50,00 zł za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.
19. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2309 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1520 ze zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. 
20. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z postaci:

- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego,

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia.

Celem wyjaśnienia zapytania, zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2309 ze zm.) oraz w ustawie z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1520 ze zm.).
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
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